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Şerif Ahmet Ege

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nün dünya standartları temel alınarak 

hazırlanmış ders programının yanı sıra lisans eğitimi dâhilinde Türkiye ve KKTC’de bir 

ilk niteliğinde olan sertifika programları ve donanımlı öğretim kadrosuyla çok tatmin 

edici bir eğitim aldım. Bunların yanısıra psikoloji bölümüne ait olan nöropsikoloji 

laboratuvarında E-Prime 2.0 ve SPSS yazılımlarını rahatlıkla kullanabileceğimiz son 

teknoloji bilgisayarlar sayesinde bitirme tezimi hazırlama imkânı buldum. Bu şekilde 

de ada genelinde birçok ilkten yararlanma fırsatım oldu. Ayrıca BİLNOT Bataryası 

kapsamındaki tüm nöropsikolojik testlerin uygulama ve puanlama sertifikasını da 

üniversite eğitimim sırasında alma şansını elde ettim. Bu imkânı bizlere sunan başta 

bölüm başkanımız Prof. Dr. Sirel Karakaş hocama ve diğer tüm hocalarıma teşekkür 

ederim.

Alev Asiler

Bugün nöropsikolojik testler çok çeşitli amaçlar için ve değişik alanlarda kullanılıyor. 

Ancak sağlıklı bir sonuç alabilmek için testin geçerliği ve güvenirliğinin yapılmış 

olması gerekiyor. En önemlisi ise bu testlerin test eğitiminden geçmiş ve tecrübe 

kazanmış bir psikolog tarafından yapılması gerekiyor. Okulumuzun bize sunduğu 

nöropsikoloji laboratuvarı da bütün imkanlarımızı karşılamamız için büyük fayda 

sağladı. Bölüm başkanımız Prof. Dr. Sirel Karakaş hocamıza ve okulumuza bize bu 

imkânları sağladıkları için teşekkür ederim.

GERİ BİLDİRİMİN STROOP BOZUCU ETKİSİ ÜZERİNE ETKİSİ
Alev Asiler (20090012), Fatma Nur Bayır (20090061), Şerif Ahmet Ege (20090348)

Yöntem/Araç-Gereç:  E-Prime yazılımı ve Stroop Testi   

ÜNİVERSİTENİN SAYISAL VE SÖZEL AĞIRLIKLI BÖLÜMLERİNDE SAYI 
DİZİLERİ ÖĞRENME TESTİ PERFORMANSI  
Gülgün Gülgün (20090205), İpek Katlanır (20090184), Sevil İleri (20090449)

Yöntem/Araç-Gereç:  Sayı Dizileri Öğrenme Testinin E-Prime yazılımı kullanılarak tasarımı, 
uygulama ve analizi

 

CİNSİYETİN ÇİZGİ YÖNÜNÜ BELİRLEME TESTİ PUANLARINA ETKİSİ 
Barış Güneri (20090193), Ferda Doğan (20090333), Pembe Ilgar (20100594)

Yöntem/Araç-Gereç: ve Çizgi Yönünü Belirleme Testinin E-Prime yazılımı kullanılarak tasarım, 
uygulama ve analizi

İLKOKUL 1. VE 5. SINIF ÖĞRENCİLERİNDE STROOP TESTİ TBAG FORMU 
PUANLARININ KARŞILAŞTIRILMASI 
Abdurrahim Fidan (20090243), Burak Özdemir (20090312), Kenan Gür (20090376)

Yöntem/Araç-Gereç: Nöropsikolojik Test  (Stroop Testi TBAG Formu)

Fatma Nur Bayır

Psikoloji bölümümüze kurulmuş olan nöropsikoloji laboratuvarında, deney hazırlama 

ve test uygulamaları yapmaktayız. Laboratuvar ortamında çalışmalar yapmak, 

mezun olacak biz psikoloji öğrencilerini mesleğe hazırlamada çok büyük önem 

taşımaktadır. Araştırma yapmanın inceliklerini öğretmekte ve araştırmaya katılan 

kişilerin davranışlarını gözlemleme imkânı sunmaktadır. Aynı zamanda bitirme 

projelerimizi laboratuvarda yapmış olmak da bize çok büyük bir deneyim kazandırdı. 

Bize bu imkanı sunan üniversitemize ve emeklerinden dolayı başta Prof. Dr. Sirel 

Karakaş olmak üzere bütün hocalarıma çok teşekkür ederim.

Pembe Ilgar

Sayın bölüm başkanımız Prof. Dr. Sirel Karakaş, öncülüğünde bize sunulan eşsiz 

imkânlardan biri olan nöropsikoloji laboratuvarı sayesinde, son model bilgisayarlarla 

öğrendiğimiz nöropsikolojik testleri uygulayabiliyoruz. Bu testleri “E-Prime” soft 

ware programı aracılığı ile uyguluyoruz. Bu program Türkiye’deki okullar dâhil olmak 

üzere pek çok okulda ancak lisansüstü eğitimlerde verilse de biz bu programı 

laboratuvarımız sayesinde 4. sınıf tezlerimizde uygulama şansına sahip olduk. Bize 

bu büyük fırsatları sağlayan ve bizi fark yaratacak donanımlarla mezun edecek olan 

sevgili hocamız Prof. Dr. Sirel Karakaş’a değerli psikoloji bölümü kadrosuna ve 

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesine çok teşekkür ediyorum.

GÜZEL SANATLAR VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDE 
İŞARETLEME TESTİ PERFORMANSININ KARŞILAŞTIRILMALI ANALİZİ 
Abdülaziz Beyaz (20100473), Hakan Ok (20090108), Seher Kayaalp (20100532)

Yöntem/Araç-Gereç: Nöropsikolojik Test (İşaretleme Testi)

GÖRSEL İŞİTSEL SAYI DİZİLERİ B FORMU PUANLARI KONTROL 
EDİLDİĞİNDE SDÖT PERFORMANSININ CİNSİYETLER ARASI FARKI
Emine Bardakçı20090176, Serpil İlhan20090068, Zeynep Yahşi20090373

Yöntem/Araç-Gereç: Nöropsikolojik Test (Görsel İşitsel Sayı Dizileri Testi B Formu) 

İŞİTSEL SÖZEL ÖĞRENME TESTİ PUANLARININ SİRKADİYEN RİTİM 
İÇİNDEKİ DEĞİŞİMİ 
Barış Tosun (20090226), Hilal Kök (20090017), Lokman Doğan (20090160)

Yöntem/Araç-Gereç: Nöropsikolojik Test (İşitsel Sözel Öğrenme Testi)

ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ 
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